
UCHWAŁA NR XXI/123/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 21 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia opłat za świadczenia i czasu przeznaczonego  na 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Rogóźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) oraz w związku 
z art. 14 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 ze zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. § 3 Uchwały Nr X/59/2012  Rady Gminy Rogóźno z dnia 27.01. 2012 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia i czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Rogóźno otrzymuje następujące 

brzmienie:

„§ 3.  Opłata, o której mowa w §2 wynosi 1,00 zł za godzinę zajęć z wyłączeniem dzieci  

sześcioletnich  letnich, za których pobyt nie pobiera się opłat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2017 roku.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  2016 r. poz. 1579
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w   Dz. U. z 2016 r. poz.1954 i 1985

Id: ECC404B4-8776-41FA-BA50-B1E9951C6AC5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od 1 stycznia 2017 r. dzieci 6-cio letnie są objęte subwencją oświatową i nie można pobierać opłat

za pobyt tych dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych za każdą godzinę przekraczającą

ustalany przez Radę Gminy czas na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w

prowadzonym przez Gminę Rogóźno przedszkolu publicznym.

Id: ECC404B4-8776-41FA-BA50-B1E9951C6AC5. Podpisany Strona 1




